



Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME: L.F. LIMA COSTA EIRELI

ENDEREÇO : AV. GOVERNADOR FERNANDO GUILHON - 64

BAIRRO : COMERCIO CIDADE : ITAITUBA

CNPJ : 15.532.283/0001-90

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de julho de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8 MM PARA JANELA DE CORRER Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local	1.200	M ²	—	—
02	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10 MM PORTA DE ABRIR, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	250	M ²	—	—
03	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PORTA DE CORRER, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	200	M ²	—	—
04	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMÍNIO REDONDO- Completa com todos os acessórios necessária para sua instalação no local.	150	M	—	—
05	BOX DE BANHEIRO DE ACRÍLICO Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local.	100	M ²	—	—
06	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMÍNIO 60 CENTÍMETRO Completa com todos os acessórios necessários para sua instalação no local.	80	Und	123,74	9.899,20
				Total :	

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

dias.

Validade da proposta :

Valor por extenso :

15.532.283/0001-90
L.F. LIMA COSTA EIRELI-ME
Av. Fernando Guilhon - 28
Bela Vista - Cep: 68.180-110
Itaituba - Pará

dia 05/08 Reimpresso



Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *Elivania Silva de Almeida* (991913427)

ENDEREÇO: *AV. Transamazônica N. 338*

BAIRRO: *Bela Vista*

CIDADE: *Itaituba*

CNPJ: *129994150001-08*

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de julho de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8 MM PARA JANELA DE CORRER Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local	1.200	M ²	300,00	360.000,00
02	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10 MM PORTA DE ABRIR, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	250	M ²	340,00	85.000,00
03	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PORTA DE CORRER, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	200	M ²	340,00	68.000,00
04	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMÍNIO REDONDO- Completa com todos os acessórios necessária para sua instalação no local.	150	M	500,00	75.000,00
05	BOX DE BANHEIRO DE ACRÍLICO Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local.	100	M ²	200,00	20.000,00
06	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMÍNIO 60 CENTÍMETRO Completa com todos os acessórios necessários para sua instalação no local.	80	Und	180,00	14.400,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Elivania Silva de Almeida
carimbo e assinatura

LIVANIA SILVA DE ALMEIDA

CNPJ 12.999.415/0001-08

Gov. Fernando Collor, 218

Ponto B Centro

INS. EST. 15.322.296-0



Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *Gonzaga e Souza*
ENDEREÇO: *João Pessoa nº 7ª rua*
BAIRRO: *Bela Vista* CIDADE: *Itaituba*
CNPJ: *15.135.621/0001-50*

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de julho de 2019

[Assinatura]
JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8 MM PARA JANELA DE CORRER Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local	1.200	M ²	330,00	396.000,00
02	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10 MM PORTA DE ABRIR, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	250	M ²	380,00	95.000,00
03	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PORTA DE CORRER, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	200	M ²	380,00	76.000,00
04	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMÍNIO REDONDO- Completa com todos os acessórios necessária para sua instalação no local.	150	M		
05	BOX DE BANHEIRO DE ACRÍLICO Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local.	100	M ²		
06	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMÍNIO 60 CENTÍMETRO Completa com todos os acessórios necessários para sua instalação no local.	80	Und		
				Total :	

Condições de pagamento :

Prazo de entrega : *15 dias*

Validade da proposta :

Valor por extenso :

[Assinatura]
carimbo e assinatura

GONZAGA E SOUZA COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 15.135.621/0001-50



Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

VIDRACARIA E MARMORARIA PARA LTDA

Valdenice Dantas

Rua 246 Bela Vista

CIDADE : ITAITUBA

05.876.699/0001-71

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de julho de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8 MM PARA JANELA DE CORRER Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local	1.200	M ²	410,00	492.000,00
02	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10 MM PORTA DE ABRIR, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	250	M ²	430,00	107.500,00
03	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PORTA DE CORRER, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	200	M ²	430,00	86.000,00
04	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMÍNIO REDONDO- Completa com todos os acessórios necessária para sua instalação no local.	150	M	—	—
05	BOX DE BANHEIRO DE ACRÍLICO Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local.	100	M ²	—	—
06	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMÍNIO 60 CENTÍMETRO Completa com todos os acessórios necessários para sua instalação no local.	80	Und	—	—
				Total :	

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

metade na encomenda e no término
de 20 a 30 dias

Valdenice Dantas
carimbo e assinatura

05.876.699/0001-71
06.15.233.401-5
VIDRACARIA E MARMORARIA PARA LTDA
Av. Anita Garibaldi, 246
Bairro Bela Vista
CEP 68.180-460
Itaituba, Pará



Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

I.C. Filagrana

ENDEREÇO :

15 de Agosto C/4ª rua. Bela Vista

BAIRRO :

Bela Vista

CIDADE :

Itaituba - PA

CNPJ :

18.646.531/0001-11

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de julho de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8 MM PARA JANELA DE CORRER Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local	1.200	M ²	350,00	420.000,00
02	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10 MM PORTA DE ABRIR, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	250	M ²	400,00	100.000,00
03	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PORTA DE CORRER, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	200	M ²	400,00	80.000,00
04	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMÍNIO REDONDO- Completa com todos os acessórios necessária para sua instalação no local.	150	M	500,00	75.000,00
05	BOX DE BANHEIRO DE ACRÍLICO Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local.	100	M ²	200,00	20.000,00
06	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMÍNIO 60 CENTÍMETRO Completa com todos os acessórios necessários para sua instalação no local.	80	Und		

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

18.646.531/0001-11
I. C. FILAGRANA ME
TV. 15 de AGOSTO N 816
CEP: 68180-810

honete Filagrana
carimbo e assinatura

18.646.531/0001-11
I. C. FILAGRANA ME
TV. 15 de AGOSTO N 816
CEP: 68180-810



Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: L. DA C. Correia

ENDEREÇO: 7ª Rua 377-H

BAIRRO: Bela Vista

CNPJ: 21.051.929/0001-10

CIDADE: Itaituba - PA.

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de julho de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8 MM PARA JANELA DE CORRER Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local	1.200	M ²	—	—
02	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10 MM PORTA DE ABRIR, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	250	M ²	—	—
03	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PORTA DE CORRER, Completa com todos os acessórios, (fechadura, dobradiça...), necessário para sua instalação no local	200	M ²	—	—
04	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMÍNIO REDONDO- Completa com todos os acessórios necessária para sua instalação no local.	150	M	—	—
05	BOX DE BANHEIRO DE ACRÍLICO Completa com todos os acessórios necessário para sua instalação no local.	100	M ²	—	—
06	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMÍNIO 60 CENTÍMETRO Completa com todos os acessórios necessários para sua instalação no local.	80	Und	180,00	14.400,00
				Total :	

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

30 Dias.

3 Dias

dias. 30 Dias.

Quatorze mil e quatrocentos reais.

Josele Lima
carimbo e assinatura

CNPJ 21.051.929/0001-10

L. DA C. CORREIA - EPP

TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H - BELA VISTA
CEP 68180-610 - IATITUBA - PARA